DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA
TÉCNICA DE OCLUSÃO VASCULAR DURANTE O TREINO RESISTIDO EM HOMENS
ADULTOS JOVENS PRATICANTES DE MUSCULAÇÃO de autoria de ALEX JHONATANN
E SILVA, MARCELA MONTEIRO PIMENTEL, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41175

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41175